ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018 г.                                                                                                       № 49

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта

капитального строительства «Здание

крытой автостоянки» на земельном

участке с кадастровым номером

41:01:0010115:15, расположенном на

проспекте Таранца, 5

В соответствии с частью 14 статьи 28 Федерального закона от 13.07.2015

№ 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», на основании рекомендаций

комиссии по землепользованию и застройке Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.04.2018 о предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства «Здание

крытой автостоянки» в части уменьшения отступов с 5 до 1 метра от южной и

восточной границ земельного участка с кадастровым номером

41:01:0010115:15, расположенного на проспекте Таранца, 5.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко